shipping of coals from the keys of Gateshead, by which means

they monopolised thai commodity, buying the coals at their own

price, and selling them to the public at an enormous advance.

It also appears, that Hartlepool was not then in the power of the

bishop, for he recommends it to the cardinal to recover that ha-

ven by writ of restitution, and fortify the same, as being then the

best haveu town in England*. The cuix^uil bishop in the year
3 S2

ofHcium olcrici rniaerarum pncdictarum eisdem Wielllelmo et Thoma* conjunctim efc

divisirn damns et concedimus per pnesentes ; habendum, exercendum, et occupandum
oflicium iilud per seipsos aut eorum sutlieientum deputatwra. pro quo nobis et succes-

soribus nostris respondere volncrint, durante termino vita; eorundum et alterius eorum.

diutius viventis, percipiemio aimuathn in eodem officio de nobis et successoribus nos-

tris durante terrnino \itx eorundum offieio de nobis et successoribus nostris durante

termino vita3 eorundum Wiliielmi ct Thomzs, et alterius eorurn diutius viventis, decem
marcas moneta; Angliai ad festum S. Michuelis archangeli, ad scacearium. nostrum
Duoelm. per niauus reeeptoris nostri generalis pro tempore existcntis solvendas : Nee
non darnuset concedimus eisdem Williehno ct Thomacet eonm* alteri viventi,unamcel-
dram carbonura d-j qualibctmiHcracarbonum nobis et successoribus nostris pertinente
infra dorninia tiostrade Gatished, Whikeham, et Lynne-deau dietim solveiiMnn et do-

libtfrandam; unacuin omnibus aliis proficuis, tommoilitatibus, rectitudinibus, custubus,
et expensis eidem offieio ab antique debitis et consuetis, ac in tarn amplioribus modu

<
et Vorma prout aliquis clericus in offieio illo ante base tempora habuit et receipt, seu

"
haberc et percipere consuevit. Damus autem universis et singulis ballivis, firmariis

et ministris nostris, et successorum nostrorum omnium minerarutn nostrarum prasdic-

trtrum firmiter in mandatis, quutenus prefatis Willielino et Thomas et eorum alteri in

faciendo, exercendo, et occupando ofticium pr;dictum sint inteiidentes, obedientes, e&

auxiliaates prout decet. In cujus rei testimonium has literas nostris fieri fecimus pa-
fi-ntes. Teste \Villielmo Frankeleyne clenco cancellario nostro apud Dunelm. primo
'lie mensis Octobris anno pontiticatus nostri sexto, anno Domini 15ti9.

* Ab. a 15'23. Comp'us Will'mi Frankelyn cl. rccep general scacc. Dun. a f'o

S, Mich. a p. Tho. cardinalis, &c. primo sc. p. un. ann. Integra. V. auditor's oifice.